
令和５年７月２０日  

 

成年選手引率者 様 

 

埼玉県水泳連盟高等学校水泳専門委員会   

委員長  長谷山 広典（熊谷高等学校）  

 

 

令和５年度国民体育大会埼玉県予選会について 

 

 日頃、本専門部の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年７月２９日（土）から２日間で開催が予定されている標記大会ですが、皆

様の控え場所・コーチングについては下記の通りとさせていただきます。選手の控え場所を

優先とするため、他の場所を用意することができません。予め御承知おきください。なお、

大変暑くなることが予想されますので、日傘や水分補給など、各自での熱中症対策をお願い

致します。 

 

・自動車で来場される場合は、７月２６日（水）正午までに委員長まで御連絡ください。 

 ８時までに御来場ください。また、競技終了まで出庫できません。 

・引率の皆様の控え場所については、スタンドの一部を確保します。 

 詳細な場所については、当日会場で確認してください。 

・会場内では、名刺を入れたホルダーを常時首から下げてください。 

・朝のアップ時のみプールサイドでの指導を認めます。 

 ただし、中履きを使用してください。 

・朝のアップ終了後の指導については、選手をスタンドに呼んで指導してください。 

・スタンド座席からのレース動画撮影は可とします。 

 

問い合わせ先                

埼玉県水泳連盟高等学校水泳専門委員会    

委員長  長谷山 広典（熊谷高等学校）  

ＴＥＬ ０４８－５２１－００５０  

ＦＡＸ ０４８－５２０－１０５７  


